ИНН 1206003350,  КПП 120601001,  ОГРН 1021201650117

П Р И К А З

 31.01.2022 г.         № _________

О переходе на обучение с использованием дистанционных технологий

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 17.03.2020 № 103

«Об утверждении временного порядка сопровождения реализации

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных технологий»,

постановления Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 18.03.2020 № 7 «Об обеспечении режима изоляции в целях

предотвращения распространения COVID-19», в целях обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия обучающихся и предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 31 января по 6 февраля 2022 года  обучение по основным

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования с помощью дистанционных технологий.

Учебные занятия проводить в виде онлайн-занятий, обеспечивающих для

всех обучающихся школы, независимо от их места нахождения, достижение и

оценку результатов обучения путём организации образовательной деятельности в

электронной информационно-образовательной среде, к которой предоставляется

открытый доступ через информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет»

до особых распоряжений.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью

дистанционных технологий классных руководителей в соответствии с классным

руководством.

Марий Эл Республикын туныктышо да наука

Министерствыже

Мари – Турек муниципал район

«С.Р.Суворов лỹмеш Сысоево кыдалаш

тỹн шинчымашым пуышо школ» бюджетын тỹн

шинчымашым пуышо муниципал тŏнежше

425502,Сысоево ял, Центральный усадьба урем, 10 п.

тел. 8 (83634) 9 – 57 – 83

Электронный почтыжо:  mtssk67@mail.ru

__________________________________________________

Министерство образования  и науки Республики

Марий Эл

Мари – Турекский муниципальный район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Сысоевская средняя

общеобразовательная школа им.С.Р.Суворова»

425502, д. Сысоево, ул. Центральная  усадьба, д. 10

тел.  8 (83634) 9 – 57  –  83

Электронная почта:  mtssk67@mail.ru